conformidade com o disposto na Lei  Municipal  nº
3.176/2019,  pelo  período  de  24  (vinte  e  quatro)
meses, com base no Art. 75. Inc. XV a Lei 14.133/21

CONTRATADO:  CENTRO  DE  INTEGRAÇÃO  EMPRESA-
ESCOLA (CIEE)

CNPJ Nº: 61.600.839/0001-55
VALOR: R$ 657.324,00 (seiscentos e cinquenta e sete

mil, trezentos e vinte e quatro reais).
DATA DA ASSINATURA: 31/07/2025
PRAZO DE VIGENCIA: 24 MESES

...........................................................................................................

Revogação / Anulação
Revogação / Anulação

TERMO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO N.º 048/2024

[...]

Municipal nº 3.176/2019, pelo período de 24 (vinte e
quatro) meses, com base no Art. 75. Inc. XV a Lei
14.133/21

Sr. Secretário,
Considerando a existência de dotação orçamentária, a

funcional programática, bem como parecer do Procurador
Jurídico e o valor estimado de R$ 657.324,00 (seiscentos
e cinquenta e sete mil, trezentos e vinte e quatro
reais),  AUTORIZO  a  contratação  em  epígrafe,  pelo
período de 24 (vinte e quatro) meses, com fulcro no art.
75, inciso XV da Lei Federal nº 14.133 de 2021, como o
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA (CIEE).

Encaminhar  o  presente  Despacho  à  Divisão  de